



ÇARŞAMBA  
TİCARET BORSASI

# BORSA HABER BÜLTENİ EKİM SAYISI

BORSAYA DAİR NE VARSA

2024

[www.carsambatb.org.tr](http://www.carsambatb.org.tr)



ÇARSAMBATB  
ÇARSAMBATİCARETBORSA

Çay Mahalesi Küçük Hamam  
Sokak No2/101 ÇARŞAMBA/SAMSUN



## Çarşamba Ticaret Borsası YÖREX'te

10 Ekim 2024 Perşembe

Anadoludan gelen binlerce ürünün ziyaretçilerle buluştuğu Antalya Ticaret Borsası (ATB) öncülüğünde ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB) desteğiyle Antalya ANFAŞ Fuar ev Kongre Merkezinde bu yıl 13.sü düzenlenen Yöresel Ürünler Fuarı'nda Samsun'un yöresel ürünleri

tanıtıldı. Samsun TSO öncülüğünde Samsun ili Oda ve Borsaların desteğiyle açılan Samsun standını başta Dünya Odalar Federasyonu Başkanı ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, eski Dışişleri Bakanı ve Antalya Milletvekili Mevlüt Çavuşoğlu,

Türk Patent ve Marka Kurumu Başkanı Prof. Dr. Muhammed Zeki Durak, eski Samsun Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı ve il ve ilçelerin Oda ve Borsa başkanları ziyaret ederek, Samsun ve ilçelerinin yöresel ürünleri hakkında bilgi edindi.



Samsun Oda ve Borsalarının standında, Samsun simidi, Bafra pirinç pırla, pidesi ve Vezirokprü semaver çayı ziyaretçilere dağıtıldı. Yoğun ilginin olduğu Samsun standında, Çarşamba yöresinin kıvratması ve kuru çay simidi, fındığı, Bafra'nın

nokulu, kaymaklı lokumu, pirinci, Vezirokprü'nün semaveri de katılımcıların büyük ilgisini çekti. Standa gelenlere ayrıca, Samsun'u tanıtan kitapçıklar verilerek, Samsun ve ilçelerinin coğrafi işaretli ürünleri tanıtıldı.

Fuara Çarşamba Ticaret Borsası'nı temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Şevket Zeren, Genel Sekreter Sercan Yaşar, Meclis Üyeleri Mehmet Çalışkan ve Hüseyin Işık katıldı.

## WCF Genel Konyey Toplantısı Gerçekleřtirdi

15 Ekim 2024 Salı

İstanbul'da gerçekteřtirilecek WCF Avrupa ve Asya Zirvesi öncesinde Ticaret Bakanı Ömer Bolat'ın katılımıyla WCF Genel Konyey Toplantısı gerçekteřtirildi.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birlięi (TOBB) Başkanımız M. Rıfat Hisarcıkloęlu'nun başkanlıęını yaptıęı 62 ölkeden 800'den fazla iř insanıyla katılımı ile gerçekteřtirilen Dünya Odalar Federasyonu'nun (WCF) Avrupa ve Asya Zirvesi programına Çarřamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanımız Kazım Yılmaz katılım saęladı.





## Çarşamba'da Meme Kanseri Farkındalık Semineri Düzenlendi

16 Ekim 2024 Çarşamba

Çarşamba İlçe Sağlık Müdürlüğü Kanser Erken Teşhis, Tarama ve Eğitim Merkezi (KETEM) birimi ve Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) işbirliğiyle 1-31 Ekim Meme Kanseri Farkındalık Ayı münasebetiyle; Çarşamba Ticaret Borsası M. Rifat Hisarcıklioğlu konferans salonunda Meme Kanseri Farkındalık Semineri düzenlendi.

Çarşamba Kaymakamı Mehmet Kamil Sağlam başta olmak üzere Çarşamba İlçe Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Muhammet Faruk Akyüz, Genel Sekreter Sercan Yaşar, Genel Sekreter Yardımcısı Salih Şen, Çarşamba Ticaret Borsası Kurucu Meclis Başkanı Nurettin Öztekin, Tescil Takip Memuru Oğuzhan Kılınç, İlçe Sağlık Müdürlüğü görevlileri ve çok sayıda dinleyici-

nin katıldığı seminerde konuşmacı olarak bulunan Cerrahi Onkoloji Uzm. Dr. Hüseyin Bakır, Meme Kanseriye yönelik farkındalığın artırılması için yapılacak çalışmalarını ifade ederek, İlçe Sağlık Müdürlüğü'nün KETEM birimi aracılığıyla meme kanseri muayenelerinin ücretsiz olarak yapıldığını bilgisini aktardı.



Uzm. Dr. Bakır, “Meme Kanseri süt bezlerinden kaynaklanan kanserler olarak kadınların en sık karşılaştığı kanser türüdür. Akciğer kanserinden sonra en sık ölüm nedeni olan kanser meme kanseridir. Gelişmiş ülkelerde her “sekiz” kadından biri yaşamının bir döneminde meme kanseri olacaktır. Bu oran Türkiye’de “onda bir”dir. Bizler de bugün Çarşamba İlçe Sağlık Müdürlüğü’ümüzce ilçemizde bu semineri düzenleyerek yeterli farkındalığı oluşturmak ve söz konusu hastalıkla mücadele noktasında

yapılabilecekleri değerlendirildik” ifadelerine yer verdi.

Erken tanının önemine dikkat çeken İlçe Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Muhammet Faruk Akyüz, “Kanser ne kadar küçükken belirlenirse ve kansere yakalanırsa karşılaşılabilecek kötü durum olasılığı o ölçüde azalmakta ve tedavi olasılığı da o ölçüde artmaktadır. Bugün de yaptığımız seminerle hem meme kanserine yönelik farkındalığı oluşturmaya gayret ediyor hem de vatandaşlarımızı İlçe Sağlık Müdürlüğümüz bünyesinde bulunan

KETEM birimimizde meme kanseri muayenelerini ücretsiz bir şekilde yaptırmaya davet ediyoruz” sözlerine yer verdi.

Yapılan sunumların ardından Çarşamba Kaymakamı Mehmet Kamil Sağlam ve katılımcılar, Çarşamba KETEM Birimince açılan standı ziyaret ederek, İlçe Sağlık Müdürlüğü ve Çarşamba Ticaret Borsası yetkilileri ile istişarelerde bulundu.





### *Başmüfettiş Süleyman Ruhi Aydemir'den ÇTB'ye Ziyaret*

17 Ekim 2024 Perşembe

Ticaret Bakanlığı Başmüfettişi Dr. Süleyman Ruhi Aydemir, Borsamızı iade-i ziyarete bulunarak, Çarşamba Ticaret Borsası Genel Sekreteri Sercan Yaşar ve Genel Sekreter Yardımcısı Saliha Şen ile borsa mevzuat yönetimi hakkında istişarelerde bulundu.







## *Anadolu ÜPAK'dan Çarşamba Ticaret Borsası'na Ziyaret*

18 Ekim 2024 Cuma

Anadolu Ürün Piyasası Aracı Kurumu (Anadolu ÜPAK) Genel Müdürü Ali Cem Suca tarafından, 17 Ekim 2024 Perşembe günü Samsun Tarım Fuarı 2024 kapsamında, 19 Mayıs Konferans Salonunda, Lisanslı Depoculuk, Ürün İhtisas Borsacılığı ve Aracılı Sistem başlıklı tanıtım toplantısı gerçekleştirildi. Samsun İl Tarım ve Orman Müdürü İbrahim Sağlam, Oda-Borsa başkanları ve genel sekreterlerin katılım gösterdiği, Anadolu ÜPAKın aracılı sistemi ve Lisanslı Depoculuğun güvenilirliği hak-

kında bilgilendirmelerin yapıldığı toplantı sonrasında Genel Müdür Suca ve Anadolu ÜPAK yetkilileri, Çarşamba Ticaret Borsasını ziyaret ederek, Borsa meclisine Anadolu ÜPAKın işleyişi ve oluşum süreci hakkında bilgiler aktardı.

Çarşamba Ticaret Borsası'nda gerçekleşen ziyarette Anadolu ÜPAK Genel Müdürü Ali Cem Suca, Takas Operasyon Yönetmeni Sayın Yavuz İncel, Mali İşler Yönetmeni Nilgün Yüksel, Samsun Ticaret Borsası Akredi-

tasyon ve Kalite Müdürü Elif Mercan Ünyeli ve İdari İşler ve Satın Alma Sorumlusu Mervi Mahmut Der yer aldı.

Ziyarete Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz'ı temsilen Meclis Başkanı Hacı Toraman, akabinde Başkan Yardımcısı Murat Yaralı, Genel Sekreter Sercan Yaşar, Meclis Üyeleri Mehmet Çalıskan, Hüseyin Işık ve Kurucu Meclis Başkanı Nurettin Öztekin iştirak etti.



Anadolu Ürün Piyasası Aracı Kurumu'nun Türkiye Ürün İhtisas Borsası'nda (TÜRİB) işlem yapacaklar için aracı bir kurum olduğunu ifade eden Genel Müdür Suca, birkaç ay içerisinde sistemin faaliyete geçeceğini aktardı. Suca, "113 Ticaret Borsası'nın 31 ile işti-

rak içerisindeyiz. İçinde bulunduğumuz bu yeni oluşumun tarımın geleceğine yön vermesi adına çalışmalarımızı hızla sürdürüyoruz. Ürün depolarımızın açılması ile tarım ürünleri birer yatırım aracı olarak değerlendirilebilecek" ifadelerine yer verdi.

Ziyarete Karadeniz Bölgesini etkisi altına alan kahverengi kocarca zararlısının ilerleyen yıllarda yol açabileceği sorunlar ve tarım ürünleri verebileceği zararlar da ayrıca masaya yatırıldı.

Meclis Başkanı Toraman, Anadolu ÜPAK ve Samsun Ticaret Borsası heyetinin ziyaretleri için memnuniyetini dile getirirken, Genel Müdür Suca, Anadolu ÜPAK ve Samsun Ticaret Borsası yetkilileri misafirperverliklerinden dolayı Meclis Başkanı Toraman ve ÇTB meclisine teşekkür etti.



## ÇTB Ekim Ayı Meclis Toplantısı Gerçekleştirildi

24 Ekim 2024 Perşembe

Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Ekim ayı meclis toplantısı 22.10.2024 tarihinde, ÇTB Meclis Toplantı Salonunda gerçekleşti.

Çarşamba Ticaret Borsası Ekim ayı olağan meclis toplantısı, Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz ve Meclis Başkanı Hacı Toraman önderliğinde meclis üyelerinin iştirakleri ile birlikte gerçekleştirildi. Gerçekleşen toplantıda Eylül ayı içerisinde yürütülen çalışmalar ve Ekim ayı içerisinde gerçekleştirilecek çalışmalar değerlendirildi. Gerçekleşen meclis kurulu toplantısı gündem maddelerinin görüşülüp karara bağlanmasının ardından sona erdi.





## *Kaymakam Sağlam'dan Başkan YILMAZ'a İade-i Ziyaret*

24 Ekim 2024 Perşembe

Çarşamba Kaymakamı Mehmet Kamil Sağlam, Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz ve ÇTB meclisine iade-i ziyarette bulundu.

Çarşamba Kaymakamı Mehmet Kamil Sağlam, ÇTB Başkanı Kazım Yılmaz'ı makamında ziyaret ederek, Çarşamba'nın tarımsal ürünlerinde ciddi zarar medyana getiren kahverengi kocarca zararlısına ilişkin bilgi aldı.

Ziyarette ÇTB Meclis Başkanı Hacı Toraman, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Servet Zeren ve Selim Yılmaz, Genel Sekreter Sercan Yaşar, Meclis Üyeleri Hüseyin Işık, Onur Bahattin Yılmaz ve Kurucu Meclis Başkanı Nurettin Öztekin hazır bulundu.

Sağlam ile Çarşamba'nın tarımsal üretimi ve fındık ticareti konularına ilişkin istişare eden Yılmaz, kahverengi kocarca zararlısı

ile mücadele yöntemlerinden kesin sonuçlar alınmazsa önümüzdeki yıllarda Çarşamba için zararın daha da büyüyeceğini dile getirerek, "Borsa olarak, ilçemizin, hemşehrilerimizin ve üyelerimizin en büyük gelir kaynaklarından olan başta fındık olmak üzere tüm tarım ürünlerinin karşı karşıya kaldığı kocarca zararlısı ile mücadelede bilgilendirme çalışmalarımıza devam ediyoruz.

Mücadelede kullanılan ilaçların faydası görüldüğü gibi Karadeniz Bölgesinde ve Çarşambamızda aşağı kesimlerde ilaçlamaların yetersiz kaldığı da bir gerçektir. Yetkililer tarafından mücadele yöntemlerinin sertleşmesi hususunda adımlar bekliyor, bu konuda istişareye ve desteğe hazır olduğumuzu ifade etmek istiyorum. Bizler için önemli olan Çarşamba'nın geçmişi ve geleceği olan tarım ürünlerini korumaktır, bunun için çalışmalarımıza her yıl devam edeceğiz” dedi.

Başkan Yılmaz, Sağlam'a nazik ziyaretinden ötürü teşekkür etti. Ziyaret fotoğraf çekiminin ardından sona erdi.



## Çarşamba Ticaret Borsası'na Kıyaslama Ziyareti

31 Ekim 2024 Perşembe

TOBB Akreditasyon çalışmaları kapsamında Çarşamba Ticaret Borsası ve Ünye Ticaret Borsası arasında kıyaslama çalışması gerçekleştirildi.

Toplantıda, TOBB Akreditasyon Standardında maddelendirilen Finansal Yönetim, İnsan Kaynak-

ları ve Üye İlişkileri üzerinde uygulanan yöntemler ve iyi uygulamaların paylaşımı yapıldı.

Çarşamba Ticaret Borsası'nda gerçekleşen toplantıya, Ünye TB Genel Sekreteri Mehmet Gür, Tescil Memuru H. Oktay Öngören, Çarşamba Ti-

icaret Borsası Genel Sekreteri Sercan Yaşar, Genel Sekreter Yardımcısı Saliha Şen ve Basın Danışmanı Elif İrem Gökmen katılırken, toplantının açılış toplantısında ÇTB Kurucu Meclis Başkanı Nurettin Öztekin ve Meclis Üyesi Onur Bahattin Yılmaz hazır bulundu.



ÇARŞAMBA  
TİCARET BORSASI

# BORSA HABER BÜLTENİ EKİM SAYISI

BORSAYA DAİR NE VARSA

2024

[www.carsambatb.org.tr](http://www.carsambatb.org.tr)



ÇARSAMBATB  
ÇARSAMBATİCARETBORSA

Çay Mahalesi Küçük Hamam  
Sokak No2/101 ÇARŞAMBA/SAMSUN